
 

 

                           Zarządzenie Nr 70/08 

              Burmistrza  Czechowic-Dziedzic 

                      z dnia 1 lipca 2008 r.             

 

 

 

w sprawie : przekazania jednostce budżetowej –Administracji Zasobów Komunalnych 

                    w Czechowicach-Dziedzicach środków trwałych.  

 

 

                     Na podstawie art 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /j.t.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 1591 ze zm./ 
 
 
    zarządzam , co następuje : 

 

 

§ 1. Przekazać na majątek jednostki budżetowej – Administracji Zasobów Komunalnych 
w Czechowicach-Dziedzicach środki trwałe: 
  1. alejki główne  o nawierzchni z kostki brukowej  wartość : 244 941,06 zł. 
  2. alejki wewnętrzne o nawierzchni z tłucznia  wartość :   72 601,07 zł. 
  3. plac utwardzony o nawierzchni z kostki brukowej wartość :   88 656,61 zł. 
  4. plac gospodarczy o nawierzchni z tłucznia  wartość :   65 414,84 zł. 
  5. zieleń urządzona      wartość :   85 158,95 zł. 
  6. ściana oddzielająca przy placu gospodarczym   wartość :   63 044,76 zł.  
  7. ogrodzenie z bramą wjazdową    wartość : 113 109,41 zł. 
  8. przyłącze kanalizacji deszczowej    wartość :   79 259,35 zł.  
  9. przyłącze wody      wartość :   57 036,50 zł.  
10. oświetlenie terenu      wartość :   41 861,97 zł. 
- zlokalizowane na cmentarzu przy kościele pw. Św. Katarzyny w Czechowicach-Dziedzicach 

 
 

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
             
 


